Al Comune di Carrara Settore Cultura e Biblioteca/Servizi Educativi e Scolastici

> Piazza 2 Giugno 1 54033 Carrara (MS)

comune.carrara@postecert.it

AVVISO PUBBLICO PER LLA VALORIZZAZIONE DELLA ZONA "PEEP – LA PRADA" CON INTERVENTI DI "STREET ART".

COMUNICAZIONE DI INTERESSE

II/La sottoscritto/a
Nat aProv. () il residente a
Via n° e-mail
Telefono CF
In qualità di proprietario dell'immobile sito in:
Avenza, via, n
DIOLUADA
DICHIARA
Il proprio interesse ad aderire all'Avviso pubblico per la valorizzazione della zona PEEP – La Prada tramite interventi di Street Art, ponendo in disponibilità del Comune di Carrara la porzione di fabbricato descritta da n immagini fotografiche poste in allegato.
Il sottoscritto dichiara inoltre la propria disponibilità, nelle date che concorderà con il Settore Cultura e Biblioteca del Comune di Carrara:
 a permettere il sopralluogo tecnico dell'area posta in disponibilità a valutare, al fine di approvarne la realizzazione, i bozzetti che la commissione selezionatrice avrà ritenuto di abbinare all'immobile specifico.
DICHIARA
di essere a conoscenza di quanto previsto dall'Avviso pubblico per la valorizzazione della zona PEEP – La Prada con interventi di Street Art e di accettarne tutte le clausole.
Carrara, In fede
ALLEGA: - immagini relative alla porzione di fabbricato posta in disponibilità e alle condizioni strutturali
Carrara, In fede

Informativa ai sensi dell'art. 12 e ss Regolamento UE 679/2016 e del d.lgs. n. 196/2003, come modificato dal d.lgs. n. 101/2018

I dati personali raccolti nel presente modulo sono trattati in modo lecito, corretto e trasparente per finalità istituzionali e/o per obblighi di legge e/o precontrattuali o contrattuali. Il trattamento degli stessi avviene ad opera di soggetti impegnati alla riservatezza, con logiche correlate alle finalità e, comunque, in modo da garantire la sicurezza e la protezione dei dati.

Per ogni maggiore informazione circa il trattamento dei dati personali e l'esercizio dei diritti di cui agli art. 15 e ss Reg. UE 679/2916, l'interessato potrà visitare la sezione privacy del sito istituzionale, al seguente indirizzo: http://web.comune.carrara.ms.it/pagina562_privacy.html.

Il titolare del trattamento è il Comune di Carrara.